
I

Pedagogická
fakulta
FacuIty
aŤ řeJnratiot:

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí bakalářské práce:

X výzkumná (V)

! výlučně rešeršní(R)

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Universily cf §*r_ith §che*:i*
ln L{:sl{c l:JUd*tí]vlť{.]

Lukáš Liebl
Aju-Přu
77.8,2o2o
Tomáš Ditrich

katedra biologie
l\^-_!,Ý-+,_5,._i} ^; |:",l,..-Lln i]ii rT ".\l í\ í]r oř Ď ;í) l{lťv

vÝsuory pnÁcr
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují
neduplikujíse

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

D!
D!
Dtr
trtr
f]D
nL]

nn
!n

nD
f] !

x!
xn

INTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost
i nterpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi
v daném oboru

(V} Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky
a jejich interpretací

Cíle práce byly splněny

POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Název práce
Vliv velikosti vstupního otvoru a délky expozice vodní světelné pasti na efektivitu odchytu

vodního hmyzu

Práce obsahuje 40 stran textu a cituje 59 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhtasí
AB

úvoo. urrRÁnruí pŘexuo. ueroolrR
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X tr

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X D

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X D

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X tr

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací X n
(R, V, J} Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité X n
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle X !

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte:......) (J)

DD

xn
výsledky, X D

xDDD

xtratr

x!!f]

xúnD



I

FORMÁLN Í ZPRACOVÁN Í PRÁCE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X fl tr D
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny t] X tr D
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně X D tr tr
doplňujítext práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb ! X n tr
a překlepů

zÁvĚnečruÉ Hoolvocrruí. pŘlpotvtírurv a orÁzry

Lukáš Liebl s časovým odstupem dokončil práci, která byla vlastně provedena již před několika lety. l

po takto dlouhé době se mu povedlo správně a vhodně sumarizovat veškerá data a velmi samostatně
završit svoji bakalářskou práci. Z obsahové stránky nemám k práci žádné připomínky. Z formálního
hlediska lze vytknout některé pravopisné nedostatky (zejména interpunkce , ,,dizajn", nejednotnost
bibliografických citací), což však nesnižuje významně hodnotu práce.

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci baka!ářské práce: výborně

7- .-, ).)
,-,-' N1 

-
Podpis vedoucího bakalářské práce \\t.

V Českých Budějovicích dne t7,8,2O2O

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


